

SOUHRNNÁ CENOVÁ NABÍDKA

CZ-CC: 12731

"Pekárni ulice - oprava hradební zdi"

Číslo	Název	Budoucí vlastník, správce/provozovatel	KSO	CZ-CPA	Položka rozpočtové skladby *	Cena bez DPH [Kč] **	Sazba DPH	DPH [Kč]	Cena s DPH [Kč]
SO 01	Stavební objekty						21%	0,00	0,00
SO 02.1							21%	0,00	0,00
SO 02.2							21%	0,00	0,00
SO 02.3							21%	0,00	0,00
SO 02.4							21%	0,00	0,00
SO 03							21%	0,00	0,00
SO 04							21%	0,00	0,00
SO 08							21%	0,00	0,00
SO 09							21%	0,00	0,00
SO 10							21%	0,00	0,00
...							21%	0,00	0,00
IO 01	Inženýrské objekty							0,00	0,00
IO 02								0,00	0,00
...								0,00	0,00
PS 01	Provozní soubory								
PS 02.1	Oprava hradební zdi	MJPR	81541	41.00.40	5171	1 797 635,32	21%	377 503,42	2 175 138,74
PS 02.2	Náhradní výsadba	správce OZP	81541	81.30.1.	5171	38 153,71	21%	8 012,28	46 165,99
PS 02.3	Zelení - následná péče	správce OZP	81541	81.30.1.	5169	87 129,10	21%	20 397,11	117 526,21
PS 02.4	Založení trávníku	správce OZP	81541	41.00.40	5171	17 847,75	21%	3 748,03	21 595,78
PS 03	Kácení technické		81541	81.30.1.	5171	15 134,41	21%	3 178,23	18 312,64
PS 04	Zajištění kabelu		81541	42.22	5171	5 479,00	21%	1 150,38	6 629,38
	Oprava VO	odbor dopravy	81541	42.22	5171	6 445,00	21%	1 353,45	7 798,45
	Publicita projektu (EU)								
		(spol. nákl.)							
		(spol. nákl.)							
SO 100.1	Vedlejší a ostatní náklady					64 644,00			64 644,00
	Vedlejší a ostatní náklady								
CELKEM						2 042 467,29	21%	428 918,13	2 471 385,42

Pozn.:
 Uchazeč vyplní pouze žluté pole
 Členění jednotlivých SO, OI, PS ... bude provedeno dle rekapitulace objektů stavby (soutpis prací)
 * Investice: 6121 - Budovy, haly a stavby (realizace), 6122 - Stroje přístroje a zařízení (samostat. movité věci) Provoz: 5137 - Drobný hmotný majetek; 5169 Nákup ostatních služeb; 5171 Opravy a udržování
 ** Cena bez DPH bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa

Uchazeč - název: Sředomoravské stavby s.r.o.
 Adresa: Přerov I - Město, Svěpomoc I 2012/51, PSC 750 02
 Datum: 19.2.2016
 Razítko: podpis:



stavby s.r.o.
 2/51
 750 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16007-1

Stavba: Pekárni ulice - oprava hradební zdi

KSO: 815 41

Místo:

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12731

Datum: 19.2.2016

CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Středomoravské stavby s.r.o.

IČ: 49689053

DIČ: CZ49689053

Projektant:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz.
Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

1 945 338,19

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 945 338,19	408 521,02
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 353 859,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16007-1

Stavba: Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Místo: Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 945 338,19	2 353 859,21	
SO 01	SO.01 - oprava hradební zdi	1 797 635,32	2 175 138,74	STA
0011	SO.01 - oprava hradební zdi	1 797 635,32	2 175 138,74	Soupis
002	SO.02 - zeleň	71 135,87	86 074,40	STA
0021	SO.02.1 - náhradní výsadba	38 153,71	46 165,99	Soupis
0023	SO.02.3 - založení trávníku	17 847,75	21 595,78	Soupis
0024	SO.02.4 - kácení technické	15 134,41	18 312,64	Soupis
003	SO.03 - zajištění kabelu NN	5 478,00	6 628,38	STA
0031	SO.03 - zajištění kabelu NN	5 478,00	6 628,38	Soupis
004	SO.04 - oprava VO	6 445,00	7 798,45	STA
0041	SO.04 - oprava VO	6 445,00	7 798,45	Soupis
100	SO.100.1 - vedlejší a ostatní náklady	64 644,00	78 219,24	VON
1001	SO.100.1 - vedlejší a ostatní náklady	64 644,00	78 219,24	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

SO 01 - SO.01 - oprava hradební zdi

Soupis:

0011 - SO.01 - oprava hradební zdi

KSO: 81541
Místo: Pekárni ulice, Olomouc

CC-CZ: 12731
Datum: 19.02.2016
CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Středomoravské stavby s.r.o.

IČ: 49689053

DIČ: CZ49689053

Projektant:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 797 635,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 797 635,32	21,00%	377 503,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 175 138,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

SO 01 - SO.01 - oprava hradební zdi

Soupis:

0011 - SO.01 - oprava hradební zdi

Místo:

Pekárni ulice, Olomouc

Datum:

19.02.2016

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Ol

Uchazeč:

Středomoravské stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 797 635,32

HSV - Práce a dodávky HSV

1 535 291,87

1 - Zemní práce

373 631,30

2 - Zakládání

18 455,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce

286 361,30

4 - Vodorovné konstrukce

209 666,10

5 - Komunikace pozemní

20 081,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

181 363,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

345 086,06

997 - Přesun sutě

50 785,21

998 - Přesun hmot

49 861,54

PSV - Práce a dodávky PSV

262 343,45

712 - Powlakové krytiny

44 776,56

767 - Konstrukce zámečnické

217 566,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

SO 01 - SO.01 - oprava hradební zdi

Soupis:

0011 - SO.01 - oprava hradební zdi

Místo:

Pekárni ulice, Olomouc

Datum:

19.02.2016

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

Uchazeč:

Středomoravské stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 797 635,32

D HSV Práce a dodávky HSV 1 535 291,87

D 1 Zemní práce 373 631,30

1	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	60,000	82,50	4 950,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na sucho					
	VV		"chodník ze štípané břidlice - viz. TZ + C2"					
	VV		60		60,000			
2	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kameniva	m2	15,640	48,30	755,41	CS ÚRS 2015 02
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z velkých kostek kladených do lože z kameniva					
	VV		"zpevněná plocha - D1.2"					
	VV		2,86*2,86+1,4*1,4		10,140			
	VV		"chodník u přezdívané zídky u vjezdu - D1.3"					
	VV		1*5,5		5,500			
	VV		Součet		15,640			
3	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženeho tl 200 mm	m2	15,640	114,00	1 782,96	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV		"zpevněná plocha - D1.2"					
	VV		2,86*2,86+1,4*1,4		10,140			
	VV		"chodník u přezdívané zídky u vjezdu - D1.3"					
	VV		1*5,5		5,500			
	VV		Součet		15,640			
4	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	162,775	240,00	39 066,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v místě upotřebení tloušťky vrstvy do 150 mm					
	VV		"výkres D1.2, D1.3"					
	VV		14,5*8/2+(17,2+11,5)*6,5/2		151,275			
	VV		0,6*10		6,000			
	VV		"u přezdívané zídky u vjezdu - D1.3"					
	VV		1*5,5		5,500			
	VV		Součet		162,775			
5	K	121112112	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	0,942	301,00	283,54	CS ÚRS 2015 02
	PP		Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky nebo na hromady v místě upotřebení tloušťky vrstvy přes 150 mm					
	VV		"okvětník - D1.2"					
	VV		3,14*1*1*0,3		0,942			
6	K	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	5,297	2 180,00	11 547,46	CS ÚRS 2015 02
	PP		Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu prostého neprokládaného					
	VV		"prodej vstupenek, základy - výkres D1.2"					
	VV		0,3*0,7*(2,7+6,37)		1,905			
	VV		"rozebraná zídka, základ - D1.4"					
	VV		8,43*0,3*0,9		2,276			
	VV		"přezdívaná zídka u vjezdu - D1.3"					
	VV		0,3*1,6*(0,675+0,75+0,9)		1,116			
	VV		Součet		5,297			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	274,688	350,00	96 140,80	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
	VV		"odstranění valu - D1.2"					
	VV		(6,5+3,7)*0,65/2*14		46,410			
	VV		"výkop na klenbu - D1.3"					
	VV		80*1,7		136,000			
	VV		(0,6+2,3)/2*1,7*(7,22+11,7+12,7)		77,943			
	VV		1*1,7*7,3		12,410			
	VV		"u přezdívané zídky u vjezdu - D1.3"					
	VV		1*0,35*5,5		1,925			
	VV		Součet		274,688			
8	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	10,200	590,00	6 018,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
	VV		"trativod - D1.3"					
	VV		0,6*1,7*10		10,200			
9	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	304,548	26,60	8 100,98	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		"na meziskládku a zpět viz. nakládání"					
	VV		152,274*2		304,548			
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	267,598	147,00	39 336,91	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"ornice"					
	VV		"výkres D1.2, D1.3"					
	VV		14,5*8/2+(17,2+11,5)*6,5/2		151,275			
	VV		0,6*10		6,000			
	VV		"u přezdívané zídky u vjezdu - D1.3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*5,5		5,500			
	VV		"okvětník - D1.2"					
	VV		3,14*1*1*0,3		0,942			
	VV		"výkop"					
	VV		"odstranění valu - D1.2"					
	VV		(6,5+3,7)*0,65/2*14		46,410			
	VV		"výkop na klenbu - D1.3"					
	VV		80*1,7		136,000			
	VV		(0,6+2,3)/2*1,7*(7,22+11,7+12,7)		77,943			
	VV		1*1,7*7,3		12,410			
	VV		"trativod mimo výkop nad klenbou - D1.3"					
	VV		0,6*1,7*10		10,200			
	VV		"u přezdívané zidky u vjezdu - D1.3"					
	VV		1*0,35*5,5		1,925			
	VV		"odpočet použité zeminy"					
	VV		-151,449		-151,449			
	VV		"odpočet ornice viz. výsadba trávníku"					
	VV		-(176,775*0,15+10,14*0,3)		-29,558			
	VV		Součet		267,598			
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 337,990	10,60	14 182,69	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		267,598*5		1 337,990			
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	152,274	121,00	18 425,15	CS ÚRS 2015 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"násyp - výkres D1.3"					
	VV		80*0,74		59,200			
	VV		(0,6+2,3)/2*1,7*(7,22+11,7+12,7)		77,943			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,8*1,35*7,3		7,884			
	VV		0,6*1,7*10		10,200			
	VV		"odpočet objemu kameniva - trativod"					
	VV		-0,6*0,4*30		-7,200			
	VV		"základ prodejny vstupenek - výkres D1.2"					
	VV		0,3*0,55*(2,7+6,37)		1,497			
	VV		"u přezdívané zídky u vjezdu - D1.3"					
	VV		1*0,35*5,5		1,925			
	VV		"ornice"					
	VV		"u přezdívané zídky u vjezdu - D1.3"					
	VV		1*5,5*0,15		0,825			
	VV		Součet		152,274			
13	K	R-169901	poplatek za skládku zeminy - Mrsklesy	t	428,157	170,00	72 786,69	
	VV		267,598*1,6		428,157			
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	151,449	344,00	52 098,46	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"násyp - výkres D1.3"					
	VV		80*0,74		59,200			
	VV		(0,6+2,3)/2*1,7*(7,22+11,7+12,7)		77,943			
	VV		0,8*1,35*7,3		7,884			
	VV		0,6*1,7*10		10,200			
	VV		"odpočet objemu kameniva - trativod"					
	VV		-0,6*0,4*30		-7,200			
	VV		"základ prodejny vstupenek - výkres D1.2"					
	VV		0,3*0,55*(2,7+6,37)		1,497			
	VV		"u přezdívané zídky u vjezdu - D1.3"					
	VV		1*0,35*5,5		1,925			
	VV		Součet		151,449			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,200	287,00	2 066,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		"tratívod viz. TZ + D1.3"					
	VV		0,6*0,4*30		7,200			
16	M	583336520	kamenivo těžené hrubé (Tovačov) frakce 8-16	t	14,400	415,00	5 976,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 Tovačov					
	VV		7,2*2 'Přepočtené koeficientem množství		14,400			
17	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	5,500	20,70	113,85	CS ÚRS 2015 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		"u přezdívané zídky u vjezdu - D1.3"					
	VV		1*5,5		5,500			
	D	2	Zakládání				18 455,01	
18	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těžného	m3	1,800	786,00	1 414,80	CS ÚRS 2015 02
	PP		Lože pro trativody z kameniva drobného těžného					
	VV		"viz. TZ + D1.3"					
	VV		0,6*0,1*30		1,800			
19	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	30,000	44,70	1 341,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
	VV		"viz. TZ + D1.3"					
	VV		30		30,000			
20	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,116	2 530,00	2 823,48	CS ÚRS 2015 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	VV		"přezdívaná zídka u vjezdu - D1.3"					
	VV		0,3*1,6*(0,675+0,75+0,9)		1,116			
21	K	274321411	Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,389	2 540,00	8 608,06	CS ÚRS 2015 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 20/25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"oplocení - D1.4"					
	VV		0,3*1,34*8,43		3,389			
22	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	8,430	227,00	1 913,61	CS ÚRS 2015 02
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		"oplocení - D1.4"					
	VV		2*0,5*8,43		8,430			
23	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	8,430	42,00	354,06	CS ÚRS 2015 02
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
24	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,080	25 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"oplocení - D1.4 + výpis prvků Z02"					
	VV		2*3*3*4,44*0,001		0,080			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				286 361,30	
25	K	R-311235	Zdění z cihel plných pevnostních na MVC včetně spárování	m3	37,832	2 750,00	104 038,00	
	PP		Položka vychází z cenikové položky číslo 311232014.					
	VV		"obezdění rozvaděčů - výkres D1.5"					
	VV		0,3*0,3*(1,2*2+0,6)		0,270			
	VV		"přezděná zed' - D1.3"					
	VV		0,3*(1,6*0,921+1,6*1,146+1,6*1,296)		1,614			
	VV		0,3*(1*3+4,6*4,1-2,9*1,7/2+10,2*2,37)		13,071			
	VV		0,5*10*2,37		11,850			
	VV		"přezděná zed' - D1.4"					
	VV		0,6*5,2*0,75		2,340			
	VV		0,5*8,1*0,75		3,038			
	VV		0,3*(0,4+9,5)*1,7		5,049			
	VV		"podzemí zazdění otvoru - D1.3"					
	VV		0,5*0,6*2		0,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		37,832			
26	K	R-311236	dodání pevnostních cihel 32x18x8cm - modulový rozměr	kus	2 736,515	42,50	116 301,89	
	VV		"2/3 objemu stávající, 1/3 nová"					
	VV		"spotřeba 217ks/m3"					
	VV		37,832*1/3*217		2 736,515			
27	K	311321611	Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	6,414	3 102,00	19 896,23	CS ÚRS 2015 02
	PP		Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 30/37					
	VV		"OP1-1 - D2.2"					
	VV		(0,2*2,3+0,8*0,325)*8,2		5,904			
	VV		"OP1-2 - D2.2"					
	VV		0,2*1,5*1,7		0,510			
	VV		Součet		6,414			
28	K	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	40,435	323,00	13 060,51	CS ÚRS 2015 02
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné zřízení					
	VV		"skořepina - D2.2"					
	VV		(10+11,4+0,4)*0,17		3,706			
	VV		"PR1-4"					
	VV		2,226*16,5		36,729			
	VV		Součet		40,435			
29	K	311351102	Odstranění jednostranného bednění zdí nosných	m2	40,435	138,00	5 580,03	CS ÚRS 2015 02
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné odstranění					
30	K	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	22,036	308,00	6 787,09	CS ÚRS 2015 02
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení					
	VV		"PR1-1"					
	VV		2*0,19*5,214		1,981			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*0,25*6		3,000			
	VV		2*0,28*10,8		6,048			
	VV		"PR1-2"					
	VV		2*0,27*5,214*3		8,447			
	VV		"PR1-3"					
	VV		2*0,19*1,9		0,722			
	VV		2*0,21*(1+2,5)		1,470			
	VV		2*0,23*0,8		0,368			
	VV		Součet		22,036			
31	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	22,036	113,00	2 490,07	CS ÚRS 2015 02
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění					
32	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,584	26 000,00	15 184,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500					
	VV		"OP1-1 - D2.2"					
	VV		4*16*0,65*0,888*0,001*1,1		0,041			
	VV		35*2,715*1,208*0,001*1,1		0,126			
	VV		35*1,84*0,617*0,001*1,1		0,044			
	VV		35*1,03*0,395*0,001*1,1		0,016			
	VV		35*2,105*0,617*0,001*1,1		0,050			
	VV		28*9*0,617*0,001*1,1		0,171			
	VV		35*1,85*1,208*0,001*1,1		0,086			
	VV		16*0,45*1,578*0,001*1,1		0,012			
	VV		"OP1-2 - D2.2"					
	VV		3*3*0,65*0,888*0,001*1,1		0,006			
	VV		5*0,45*0,888*0,001*1,1		0,002			
	VV		7*1,03*0,395*0,001*1,1		0,003			
	VV		2*7*1,18*0,617*0,001*1,1		0,011			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*7*1,7*0,617*0,001*1,1		0,016			
	VV		Součet		0,584			
33	K	348262404	Plot z betonových bloků ukončení plotové zdi krycí deskou hladkou přírodní	m	2,200	389,00	855,80	CS ÚRS 2015 02
	PP		Ploty z betonových bloků-systém suchého zdění (Stavoblock) ukončení plotové zdi krycí deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem hladkou přírodní (šedou)					
	VV		"obeždění rozvaděčů - výkres D1.5"					
	VV		2,2		2,200			
34	K	R-348901	Ukončení plotové zdi krycí hlavou - krytina bobrovka	kus	91,444	8,90	813,85	
	VV		"omítaná stěna - D1.4"					
	VV		(0,44+6,12+9,2+0,7)/0,18		91,444			
35	M	R-348902	dodání krytiny bobrovka režná 18x38cm	kus	96,016	14,10	1 353,83	
	VV		91,444*1,05		96,016			
	D	4	Vodorovné konstrukce				209 666,10	
36	K	R-411245	Vyzdění klenby valené tl 140 mm z cihel pevnostních	m2	13,244	1 200,00	15 892,80	
	PP		Položka vychází z ceníkové položky číslo 411244262.					
	VV		"klenba - D2.2"					
	VV		5,214*2,54		13,244			
37	K	R-411246	dodání pevnostních cihel 32x18x8cm - modulový rozměr	kus	172,172	42,50	7 317,31	
	VV		"2/3 objemu stávající, 1/3 nová"					
	VV		"spotřeba 39ks/m2"					
	VV		13,244*1/3*39		172,172			
38	K	411323636	Skořepiny nebo klenby ze ŽB tř. C 30/37	m3	24,885	3 230,00	80 378,55	CS ÚRS 2015 02
	PP		Klenby nebo skořepiny z betonu železového (bez výztuže) včetně souvisejících patníků a žlabových nosníků, táhel, ztužidel, příčlů, obloukových žeber, čelních (štíťových) zdi apod. tř. C 30/37					
	VV		"D2.2"					
	VV		80*0,17		13,600			
	VV		"PR1-1"					
	VV		0,3*0,19*5,214		0,297			
	VV		0,3*0,25*6		0,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,3*0,28*10,8		0,907			
	VV		"PR1-2"					
	VV		0,45*0,27*5,214*3		1,901			
	VV		"PR1-3"					
	VV		0,3*0,19*1,9		0,108			
	VV		0,3*0,21*(1+2,5)		0,221			
	VV		0,3*0,23*0,8		0,055			
	VV		"PR1-4"					
	VV		0,2*2,226*16,5		7,346			
	VV		Součet		24,885			
39	K	411353101	Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce	m2	13,035	467,00	6 087,35	CS ÚRS 2015 02
	PP		Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru válce zřízení					
	VV		"klenba - D2.2"					
	VV		5,214*2,5		13,035			
40	K	411353102	Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce	m2	13,035	83,30	1 085,82	CS ÚRS 2015 02
	PP		Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru válce odstranění					
41	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	13,035	160,00	2 085,60	CS ÚRS 2015 02
	PP		Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení					
	VV		"klenba - D2.2"					
	VV		5,214*2,5		13,035			
42	K	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	13,035	33,50	436,67	CS ÚRS 2015 02
	PP		Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění					
43	K	411362821	Výztuž kleneb betonářskou ocelí 10 505	t	3,707	26 000,00	96 382,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Výztuž kleneb nebo skořepin kleneb jakékoliv světlosti a tloušťky nebo skořepin žlábkových, zborcených, válcových nebo tvaru vrchlíku včetně výztuže patních nosníků, obloukových žeber, čelních zdí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"bude upřesněno po přesném zaměření klenby - D2.3"					
	VV		2*82*6,75*0,617*0,001*1,1		0,751			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2*82*0,94*0,617*0,001*1,1		0,105			
VV			170*1,77*0,617*0,001*1,1		0,204			
VV			400*0,82*0,395*0,001*1,1		0,143			
VV			(6*28+6*2+6*18)*1,208*0,001*1,1		0,383			
VV			(15+125)*2*0,395*0,001*1,1		0,122			
VV			10*20*1,998*0,001*1,1		0,440			
VV			2*85*0,7*0,888*0,001*1,1		0,116			
VV			110*4,95*0,395*0,001*1,1		0,237			
VV			4*55*0,65*0,888*0,001*1,1		0,140			
VV			2*785*0,617*0,001*1,1		1,066			
VV			Součet		3,707			

D 5

Komunikace pozemní

20 081,42

44	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,022	91,00	912,00	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV "okvětník - D1.2"

VV 3,14*1,2*1,2

4,522

VV "chodník u přezdívané zidky u vjezdu - D1.3"

VV 1*5,5

5,500

VV Součet

10,022

45	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	10,022	428,00	4 289,42	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného

VV "okvětník - D1.2"

VV 3,14*1,2*1,2

4,522

VV "chodník u přezdívané zidky u vjezdu - D1.3"

VV 1*5,5

5,500

VV Součet

10,022

46	K	R-594101	Dlážďení z lomového kamene s provedením lože z kameniva těžného	m2	60,000	248,00	14 880,00	
----	---	----------	---	----	--------	--------	-----------	--

PP Položka vychází z ceníkové položky číslo 594111111.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"chodník ze štípané břidlice - viz. TZ + C2"					
	VV		60		60,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				181 363,93	
47	K	622325209	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch podhledů z cihel	m2	54,506	190,00	10 356,14	CS ÚRS 2015 02
	PP		Spárování vnějších ploch pohledového zdíva z cihel, spárovací maltou podhledů					
	VV		"klenba podzemí - D1.3"					
	VV		5,214*(1,7+2,8+2,8+2,54)+1,6*2		54,506			
48	K	622325209	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	12,600	349,00	4 397,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
	VV		"omítaná stěna - D1.4"					
	VV		6*2,1		12,600			
49	K	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	12,600	179,00	2 255,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu silikonový stěn					
	VV		"omítaná stěna - D1.4"					
	VV		6*2,1		12,600			
50	K	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel	m2	153,960	180,00	27 712,80	CS ÚRS 2015 02
	PP		Spárování vnějších ploch pohledového zdíva z cihel, spárovací maltou stěn					
	VV		"klenba, vnější strana - D1.3"					
	VV		80		80,000			
	VV		"stěny podzemí - D1.3"					
	VV		(10,15+5,214+1,6+2)*2*1,95		73,960			
	VV		Součet		153,960			
51	K	631342133	Mazanina tl do 240 mm z betonu lehčeného tepelně-izolačního polystyrenového objem hmot 700 kg/m3	m3	44,000	3 040,00	133 760,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Mazanina z betonu lehčeného tepelně-izolačního polystyrenového tl. přes 120 do 240 mm, objemové hmotnosti 700 kg/m3					
	VV		"spádová vrstva na žb skořepinu - výkres D1.3"					
	VV		80*0,55		44,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	11,285	255,40	2 882,19	CS ÚRS 2015 02
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
	VV		"spádová vrstva na žb skořepinu - výkres D1.3"					
	VV		(0,7+0,45)/2*(11,4+0,4)		6,785			
	VV		0,45*10		4,500			
	VV		Součet		11,285			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				345 086,06	
53	K	R-900901	Doplnění vypadených cihel u paty zdi	m2	4,112	780,00	3 207,36	
	VV		"odhad množství 5% - výkres D1.3, D1.4"					
	VV		(16,7*2/2+10*2,5)*0,05		2,085			
	VV		(6*4,2+7,3*4,2/2)*0,05		2,027			
	VV		Součet		4,112			
54	K	R-900902	Vyklížení podzemí	h	16,000	1 510,00	24 160,00	
	VV		"odhad množství - viz. TZ"					
	VV		16		16,000			
55	K	R-900903	Oprava pískovcového obkladu odbornou firmou	h	30,000	3 994,17	119 825,10	
	VV		"odhad množství - viz. TZ"					
	VV		30		30,000			
56	K	R-900913	Restaurování pískovcového ostění	soubor	1,000	33 578,00	33 578,00	
57	K	R-900904	Montáž pvc trubky DN 100 dl. 300mm - oplocení viz. Z02	kus	6,000	124,00	744,00	
58	M	R-900905	Dodání pvc trubky DN 100 dl. 300mm - oplocení Z02	kus	6,000	95,00	570,00	
59	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	44,078	36,00	1 586,81	CS ÚRS 2015 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		"podzemí - D1.3"					
	VV		5,214*(1,2+2,3+2,3+2,04)+1,6*2		44,078			
60	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	80,000	2,09	167,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"klenby - D1.3"					
	VV		80		80,000			
61	K	953962112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdíva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	28,000	174,00	4 872,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdíva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 10					
	VV		"Z03"					
	VV		4*6		24,000			
	VV		"Z06"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		28,000			
62	K	953965115	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm	kus	28,000	57,80	1 618,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm					
63	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,485	669,00	324,47	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdívu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
	VV		"podzemí vstup - viz. TZ + D1.3"					
	VV		0,95*1,7*0,3		0,485			
64	K	975053141	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m2	m	43,000	212,00	9 116,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností přes 800 do 1500 kg/m2					
	VV		"podzemí - D1.3"					
	VV		5*8+1,5*2		43,000			
65	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	12,600	46,00	579,60	CS ÚRS 2015 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškraábáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	VV		"omítaná stěna - D1.4"					
	VV		6*2,1		12,600			
66	K	978023411	Vyškrábání spár zdíva cihelného mimo komínového	m2	195,222	36,00	7 027,99	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vyškrábání cementové malty ze spár zdíva cihelného mimo komínového					
	VV		"klenba, vnější strana - D1.3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		80		80,000			
	VV		"klenba a stěny podzemí - D1.3"					
	VV		5,214*(1,7+2,8+2,8)+1,6*2		41,262			
	VV		(10,15+5,214+1,6+2)*2*1,95		73,960			
	VV		Součet		195,222			
67	K	979031111	Očištění cihel plných od malty vápenocementové	m3	26,519	930,00	24 662,67	CS ÚRS 2015 02
	PP		Očištění plných cihel od malty vápenocementové					
	VV		"přezděná zeď - D1.3"					
	VV		0,3*(1,6*0,921+1,6*1,146+1,6*1,296)		1,614			
	VV		0,3*(1*3+4,6*4,1-2,9*1,7/2+10,2*2,37)		13,071			
	VV		0,5*10*2,37		11,850			
	VV		"přezděná zeď - D1.4"					
	VV		0,6*5,2*0,75		2,340			
	VV		0,5*8,1*0,75		3,038			
	VV		0,3*(0,4+9,5)*1,7		5,049			
	VV		"zídka kolem stromu - výkres D1.2"					
	VV		0,2*0,6*2*3,14*1,1		0,829			
	VV		"klenba - D2.2"					
	VV		5,214*2,54*0,15		1,987			
	VV		Mezisoučet		39,778			
	VV		"k dalšímu použití 2/3 objemu"					
	VV		39,778*2/3		26,519			
68	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžkým	m2	10,022	17,40	174,38	CS ÚRS 2015 02
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těžkým					
	VV		"okvětník - D1.2"					
	VV		3,14*1,2*1,2		4,522			
	VV		"chodník u přezdívané zidky u vjezdu - D1.3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*5,5		5,500			
	VV		Součet		10,022			
69	K	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	46,800	152,00	7 113,60	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %					
	VV		"prodej vstupenek - výkres D1.2"					
	VV		3*6,5*2,4		46,800			
70	K	981511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním	m3	44,573	497,00	22 152,78	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu vápennou nebo vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázděného					
	VV		"přezděná zeď - D1.3"					
	VV		0,3*(1,6*0,921+1,6*1,146+1,6*1,296)		1,614			
	VV		0,3*(1*3+4,6*4,1-2,9*1,7/2+10,2*2,37)		13,071			
	VV		0,5*10*2,37		11,850			
	VV		"přezděná zeď - D1.4"					
	VV		0,6*5,2*0,75		2,340			
	VV		0,5*8,1*0,75		3,038			
	VV		0,3*(0,4+9,5)*1,7		5,049			
	VV		"rozebraná zídka - D1.4"					
	VV		8,43*1,8*0,3+0,45*1,8*0,15*2		4,795			
	VV		"zídka kolem stromu - výkres D1.2"					
	VV		0,2*0,6*2*3,14*1,1		0,829			
	VV		"klenba - D2.2"					
	VV		5,214*2,54*0,15		1,987			
	VV		Součet		44,573			
71	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	2,925	1 560,00	4 563,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého					
	VV		"prodej vstupenek, podlaha - výkres D1.2"					
	VV		0,15*3*6,5		2,925			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	60,000	297,00	17 820,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 8 mm					
	VV		"skořepina výztuž č. 4 - D2.3"					
	VV		400*0,15		60,000			
73	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	118,100	495,00	58 459,50	CS ÚRS 2015 02
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm					
	VV		"OP1-2 výztuž č. 12 - D2.4"					
	VV		5*0,22		1,100			
	VV		"PR1-1 výztuž č. 8 - D2.3"					
	VV		2*85*0,3		51,000			
	VV		"PR1-4 výztuž č. 10 - D2.3"					
	VV		4*55*0,3		66,000			
	VV		Součet		118,100			
74	K	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	3,520	785,00	2 763,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm					
	VV		"OP1-1 výztuž č. 19 - D2.4"					
	VV		16*0,22		3,520			
D	997		Přesun sutě				50 785,21	
75	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	121,540	35,90	4 363,29	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
	VV		"materiál pro další použití na meziskládku a zpět"					
	VV		"cihly viz. očištění cihel"					
	VV		26,519*1,311		34,766			
	VV		"dlažební kostky - viz. čištění dlažebních kostek"					
	VV		10,022*0,1*2		2,004			
	VV		"chodník ze štípané břidlice - viz. TZ + C2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		60*0,4		24,000			
	VV		Mezisoučet		60,770			
	VV		"materiál pro další použití z meziskládky"					
	VV		60,77		60,770			
	VV		Součet		121,540			
76	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	101,049	145,00	14 652,11	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
	VV		"výpočet Kros plus"					
	VV		161,819		161,819			
	VV		"odpočet materiálu pro další použití"					
	VV		"viz. předchozí položka"					
	VV		-60,77		-60,770			
	VV		Součet		101,049			
77	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 414,686	9,60	13 580,99	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
	VV		"celkem 15km"					
	VV		101,049*14		1 414,686			
78	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	101,049	180,00	18 188,82	CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	VV		"viz. odvoz suti"					
	VV		101,049		101,049			
	D	998	Přesun hmot				49 861,54	
79	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 10 m	t	166,761	299,00	49 861,54	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 10 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				262 343,45	
	D	712	Povlakové krytiny				44 776,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	80,000	15,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
	VV		"na perlitbeton - viz. TZ"					
	VV	80			80,000			
81	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,024	48 700,00	1 168,80	CS ÚRS 2015 02
	PP		Výrobky asfaltové izolační a zátlivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
	P		<i>Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín</i>					
	VV		80*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,024			
82	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	160,000	75,00	12 000,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	VV		"na perlitbeton + podkladní pás - viz. TZ"					
	VV	80*2			160,000			
83	M	R-112901	Dodání hydroizolačního pásu tl. 4mm z asfaltu SBS modifikovaného s aditivy proti prorůstání kořenů a s vložkou z polyesterové rohože	m2	92,000	194,00	17 848,00	
	VV		80*1,15		92,000			
84	M	R-112902	Dodání AP pás tl. 4mm z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny	m2	92,000	124,00	11 408,00	
	VV		80*1,15		92,000			
85	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	425,005	2,71	1 151,76	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				217 566,89	
86	K	767161211	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 20 kg	m	26,000	167,00	4 342,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
	VV		"Z01 - viz. výpis prvků"					
	VV	2*13			26,000			
87	M	R-767901	Z01 - Dodání ocelového zábradlí dl.2m z pozinku vč. povrchové úpravy viz. výpis prvků	kg	430,039	177,00	76 116,90	
88	K	R-767903	Demontáž a zpětná montáž nápisu z ocelových písmen	h	15,000	690,00	10 350,00	
	VV		"Z04 viz. výpis prvků"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		15		15,000			
89	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	6,000	88,00	528,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
	VV		"Z03 mříž do okna - viz, výpis prvků"					
	VV		1,5*4		6,000			
90	M	R-767902	Z03 - Dodání mříže do okna 1,5kg vč. povrchové úpravy viz. výpis prvků	kg	6,000	513,00	3 078,00	
	VV		1,5*4		6,000			
91	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	493,460	25,20	12 435,19	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg					
	VV		"Z02 plot - viz, výpis prvků"					
	VV		503,38-79,92		423,460			
	VV		"Z05 plot - viz. výpis prvků"					
	VV		70		70,000			
	VV		Součet		493,460			
92	M	R-767904	Z02 - Dodání plotu v 1,2m, dl. 8,43m pozink + povrchová úprava viz. výpis prvků	kg	423,460	184,60	78 170,72	
93	M	R-767905	Z05 - Dodání plotu v 0,9m, dl. 4,5m pozink + povrchová úprava viz. výpis prvků	kg	70,000	184,60	12 922,00	
94	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	114,000	23,30	2 656,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg					
	VV		"Z06 dveře - viz. výpis prvků"					
	VV		114		114,000			
95	M	R-767906	Z06 - Dodání plechových vrat 950/1700mm vč. povrchové úpravy viz. výpis prvků	kg	113,825	139,55	15 884,28	
96	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 167,202	0,50	1 083,60	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - SO.02 - zeleň

Soupis:

0021 - SO.02.1 - náhradní výsadba

KSO: 81541
Místo: Pekárni ulice, Olomouc

CC-CZ: 12731
Datum: 19.02.2016
CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Středomoravské stavby s.r.o.

IČ: 49689053
DIČ: CZ49689053

Projektant:
Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 153,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 153,71	21,00%	8 012,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 165,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - SO.02 - zeleň

Soupis:

0021 - SO.02.1 - náhradní výsadba

Místo:

Pekárni ulice, Olomouc

Datum:

19.02.2016

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Ol

Uchazeč:

Středomoravské stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

38 153,71

HSV - Práce a dodávky HSV

38 153,71

1 - Zemní práce

36 654,03

18 - Zemní práce

0,00

18-2 - Keře

0,00

998 - Přesun hmot

1 499,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - SO.02 - zeleň

Soupis:

0021 - SO.02.1 - náhradní výsadba

Místo: Pekárni ulice, Olomouc

Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 153,71

D HSV Práce a dodávky HSV 38 153,71

D 1 Zemní práce 36 654,03

1	K	183101111	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	107,000	16,00	1 712,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------	----------------

PP Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,01 m3

VV "založení keřových záhonů Park pod Domem"

VV 107 107,000

2	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	252,00	1 260,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3

VV "Dobrovského a v parku pod Domem"

VV 5 5,000

3	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,313	875,50	274,03	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	----------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

PP rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL

VV "Dobrovského a v parku pod Domem"

VV 5*0,125*0,5 0,313

4	K	183205121	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém záhonu	m2	65,000	12,90	838,50	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 na starém trávníku					
	VV		"založení keřových záhonů Park pod Domem"					
	VV	Mulč_keře	65		65,000			
5	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	65,000	17,00	1 105,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</i>					
	VV	Mulč_keře			65,000			
6	M	R691-001	Mulčovací fólie 5 g/m2	m2	71,500	12,80	915,20	
	PP		Mulčovací fólie 5 g/m2					
	VV	Mulč_keře*1,1			71,500			
7	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	107,000	19,05	2 038,35	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
	VV		"založení keřových záhonů Park pod Domem"					
	VV	107			107,000			
8	M	MAT-1/06	rostlinný materiál - Spirea x vanhouttei 10-20 C2	ks	5,000	22,70	113,50	
	PP		Cornus florida, bílý květ, v. 80-100cm, kont. 12l					
9	M	MAT-1/07	rostlinný materiál - Cornus mas 40-60 C2	ks	5,000	23,70	118,50	
	PP		Rhododendron caucasicum hybridum					
10	M	MAT-1/08	rostlinný materiál - Cornus avellana 40-60 C2	ks	10,000	36,05	360,50	
	PP		Cornus mas. v. 120-160cm , kont. 10l					
11	M	MAT-1/09	rostlinný materiál - Cotoneaster multiflorus 40-60 C2	ks	5,000	22,70	113,50	
	PP		Hamamelis intermedia v. 120-150cm , kont. 10l					
12	M	MAT-1/10	rostlinný materiál - Forsythia suspensa 40-60 C2	ks	5,000	22,70	113,50	
	PP		Syringa chinensis					
13	M	MAT-1/11	rostlinný materiál - Kolkwitzia amabilis 40-60 C2	ks	3,000	24,70	74,10	
	PP		kůl 70x2500 mm smrk					
14	M	MAT-1/14	rostlinný materiál - Philadelphus coronarius 40-60 C2	ks	7,000	25,75	180,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		rostlinný materiál - Philadelphus coronarius 40-60 C2					
15	M	MAT-1/15	rostlinný materiál - Potentilla fruticosa 40-60 C2	ks	5,000	21,70	108,50	
	PP		rostlinný materiál - Potentilla fruticosa 40-60 C2					
16	M	MAT-1/16	rostlinný materiál - Spirea bumalda 40-60 C2	ks	5,000	21,70	108,50	
	PP		rostlinný materiál - Spirea bumalda 40-60 C2					
17	M	MAT-1/17	rostlinný materiál - Taxus baccata " Nissens Regent " 40-60 C2	ks	30,000	123,60	3 708,00	
	PP		rostlinný materiál - Taxus baccata " Nissens Regent " 40-60 C2					
18	M	MAT-1/18	rostlinný materiál - Taxus baccata " Dovastoniana " 40-60 C2	ks	20,000	97,85	1 957,00	
	PP		rostlinný materiál - Taxus baccata " Nissens Regent " 40-60 C2					
19	M	MAT-1/19	rostlinný materiál - Viburnum fragrans 40-60 C2	ks	7,000	170,00	1 190,00	
	PP		rostlinný materiál - Taxus baccata " Nissens Regent " 40-60 C2					
20	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	190,60	953,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm					
	VV		"Dobrovského a v parku pod Domem"					
	VV		5		5,000			
21	M	MAT-1/01	Tilia Cordata Vk 3xp 220 14-16bal	ks	4,000	2 523,50	10 094,00	
	PP		tis obecný - taxus baccata vel. 120-140cm, bal. 30cm					
	VV		"Dobrovského a v parku pod Domem"					
	VV		4		4,000			
22	M	MAT-1/03	Acer platanoides Vk 3xp 220 14-16bal	ks	1,000	1 905,50	1 905,50	
	PP		Acer palmatum - Dissectum Nigrum v. 80-100cm , kont. 10l					
	VV		"v parku pod Domem"					
	VV		1		1,000			
23	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	5,000	183,40	917,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	VV		"Dobrovského a v parku pod Domem"					
	VV		5		5,000			
24	M	MAT-1/04	kůl 70x2500mm smrk	ks	15,000	43,30	649,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rhododendron japonicum, červený, v. 50-60cm, kont. 10l					
	VV		"Dobrovského a v parku pod Domem"					
	VV		5*3		15,000			
25	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	6,000	24,90	149,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"Dobrovského a v parku pod Domem"					
	VV		5*1,2		6,000			
26	M	MAT-1/05	juta - pás 0,1x3m - 250gr/m2	ks	5,000	36,05	180,25	
	PP		Rhododendron luteum, v. 50-60cm, kont. 10l					
	VV		"Dobrovského a v parku pod Domem"					
	VV		5		5,000			
27	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	70,000	23,10	1 617,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"Dobrovského a v parku pod Domem"					
	VV		5		5,000			
	VV		Mulč_keře		65,000			
	VV		Součet		70,000			
28	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	7,000	525,30	3 677,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky ostatní kůra mulčovací VL					
	VV		"Dobrovského a v parku pod Domem"					
	VV		5*0,1		0,500			
	VV		Mulč_keře*0,1		6,500			
	VV		Součet		7,000			
29	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,006	2 523,50	15,14	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	VV		"Dobrovského a v parku pod Domem - 60g/1ks "					
	VV		5*60*0,00001		0,003			
	VV		"založení keřových záhonů Park pod Domem - 30g/1ks"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		107*30*0,000001		0,003			
	VV		Součet		0,006			
30	M	251911550	hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)	kg	3,510	12,15	42,65	CS ÚRS 2014 01
	PP		hnojiva průmyslová ostatní Cererit (bal. 5 kg)					
	VV		"Dobrovského a v parku pod Domem - 60g/1ks "					
	VV		5*0,06		0,300			
	VV		"založení keřových záhonů Park pod Domem - 30g/1ks"					
	VV		107*0,03		3,210			
	VV		Součet		3,510			
31	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,585	221,50	129,58	CS ÚRS 2014 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	VV		"10l / strom"					
	VV		5*0,01		0,050			
	VV		"5l / keř"					
	VV		107*0,005		0,535			
	VV		Součet		0,585			
32	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,585	46,40	27,14	CS ÚRS 2014 01
	PP		voda pitná voda pro ostatní odběratele					
33	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1,170	6,70	7,84	CS ÚRS 2014 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	VV		0,585*2		1,170			
	D	18	Zemní práce				0,00	
	D	18-2	Keře				0,00	
	D	998	Přesun hmot				1 499,68	
34	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	4,480	334,75	1 499,68	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - SO.02 - zeleň

Soupis:

0023 - SO.02.3 - založení trávníku

KSO: 81541
Místo: Pekárni ulice, Olomouc

CC-CZ: 12731
Datum: 19.02.2016
CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Středomoravské stavby s.r.o.

IČ: 49689053
DIČ: CZ49689053

Projektant:
Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 847,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 847,75	21,00%	3 748,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 595,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - SO.02 - zeleň

Soupis:

0023 - SO.02.3 - založení trávníku

Místo:

Pekárni ulice, Olomouc

Datum:

19.02.2016

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Ol

Uchazeč:

Středomoravské stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

17 847,75

HSV - Práce a dodávky HSV

17 847,75

1 - Zemní práce

17 845,74

998 - Přesun hmot

2,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - SO.02 - zeleň

Soupis:

0023 - SO.02.3 - založení trávníku

Místo:

Pekárni ulice, Olomouc

Datum:

19.02.2016

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 847,75

D HSV Práce a dodávky HSV 17 847,75

D 1 Zemní práce 17 845,74

1	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	29,558	26,60	786,24	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		"ornice z meziskládky"					
	VV		176,775*0,15		26,516			
	VV		10,14*0,3		3,042			
	VV		Součet		29,558			
2	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	29,558	121,00	3 576,52	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"ornice z meziskládky"					
	VV		176,775*0,15		26,516			
	VV		10,14*0,3		3,042			
	VV		Součet		29,558			
3	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	186,915	19,05	3 560,73	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Plošná úprava terénu v zemědě. tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-100 do +/-150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"stavební část a zrušená zpevněná plocha"					
	VV		176,775+10,14		186,915			
4	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	176,775	20,70	3 659,24	CS ÚRS 2015 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		"D1.3"					
	VV		14,5*8/2+(20,2+14,5)*6,5/2+10*0,6		176,775			
5	K	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	10,140	48,95	496,35	CS ÚRS 2015 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	VV		"zpevněná plocha - D1.2"					
	VV		2,86*2,86+1,4*1,4		10,140			
6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	186,915	12,15	2 271,02	CS ÚRS 2014 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"stavební část a zrušená zpevněná plocha"					
	VV		176,775+10,14		186,915			
7	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	5,607	97,85	548,64	CS ÚRS 2014 01
	PP		osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková směs exclusive (10 kg)					
	VV		186,915*0,03		5,607			
8	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	186,915	0,95	177,57	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
9	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	186,915	1,85	345,79	CS ÚRS 2015 02
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
10	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	186,915	0,60	112,15	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
11	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	186,915	1,55	289,72	CS ÚRS 2014 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	252340010	herbucid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l	litr	0,112	355,50	39,82	CS ÚRS 2014 01
	PP		herbicidy - totální Roundup Klasik bal. 1 l					
	VV		" spotřeba 3l/hektar "					
	VV		186,915*3/10000*2		0,112			
13	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	186,915	1,55	289,72	CS ÚRS 2015 02
	PP		Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					
14	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	186,915	2,50	467,29	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5					
15	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3,738	46,40	173,44	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		" založení trávníku - 2x 10l/m2 "					
	VV		186,915*2*0,01		3,738			
16	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,738	221,50	827,97	CS ÚRS 2014 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
17	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	7,476	6,70	50,09	CS ÚRS 2014 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	VV		" do 3km "					
	VV		3,738*2		7,476			
18	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	3,738	46,40	173,44	CS ÚRS 2014 01
	PP		voda pitná voda pro ostatní odběratele					
	D	998	Přesun hmot				2,01	
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,006	334,75	2,01	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - SO.02 - zeleň

Soupis:

0024 - SO.02.4 - kácení technické

KSO: 81541
Místo: Pekárni ulice, Olomouc

CC-CZ: 12731
Datum: 19.02.2016
CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Středomoravské stavby s.r.o.

IČ: 49689053
DIČ: CZ49689053

Projektant:
Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 134,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 134,41	21,00%	3 178,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 312,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - SO.02 - zeleň

Soupis:

0024 - SO.02.4 - kácení technické

Místo:

Pekárni ulice, Olomouc

Datum:

19.02.2016

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Ol

Uchazeč:

Středomoravské stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

15 134,41

HSV - Práce a dodávky HSV

15 134,41

1 - Zemní práce

15 134,08

998 - Přesun hmot

0,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - SO.02 - zeleň

Soupis:

0024 - SO.02.4 - kácení technické

Místo: Pekárni ulice, Olomouc

Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 134,41

D HSV Práce a dodávky HSV 15 134,41

D 1 Zemní práce 15 134,08

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	4,000	20,20	80,80	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

VV "D5.2"

VV 4 4,000

2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	4,000	4,65	18,60	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------	----------------

PP Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu

VV "D5.2"

VV 4 4,000

3	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	6,000	221,50	1 329,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

VV "D5.2"

VV 6 6,000

4	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	3,000	499,55	1 498,65	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D5.2"					
	VV		3		3,000			
5	K	112101105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm	kus	1,000	1 493,50	1 493,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm					
	VV		"D5.2"					
	VV		1		1,000			
6	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	3,000	149,35	448,05	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		"D5.2"					
	VV		3		3,000			
7	K	112201105	Odstranění pařezů D přes 900 mm	kus	1,000	1 277,20	1 277,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 900 mm					
	VV		"D5.2"					
	VV		1		1,000			
8	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	6,000	16,80	100,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	VV		"D5.2"					
	VV		6		6,000			
9	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	100,95	302,85	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	VV		"D5.2"					
	VV		3		3,000			
10	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	6,000	276,10	1 656,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		"D5.2"					
	VV		6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	561,35	1 684,05	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		"D5.2"					
	VV		3		3,000			
12	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	3,000	231,75	695,25	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		"D5.2"					
	VV		3		3,000			
13	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	4,000	36,90	147,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m					
	VV		"D5.2"					
	VV		4		4,000			
14	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	12,000	3,30	39,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	VV		"D5.2 - celkem do 15km "					
	VV		6*2		12,000			
15	K	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	6,000	14,65	87,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	VV		"D5.2 - celkem do 15km "					
	VV		3*2		6,000			
16	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	12,000	6,70	80,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		"D5.2 - celkem do 15km "					
	VV		6*2		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	6,000	43,80	262,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		"D5.2 - celkem do 15km "					
	VV		3*2		6,000			
18	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	6,000	23,10	138,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		"D5.2 - celkem do 15km "					
	VV		3*2		6,000			
19	K	R-1/01	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km o průměru kmene 1000mm	ks	1,000	29,35	29,35	
	PP		Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km o průměru kmene 1000mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Cena stanovena alikvotním výpočtem mezi cenami položek 162301404 a 162301403</i>					
	VV		"D5.2"					
	VV		1		1,000			
20	K	R-1/02	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km průměru kmene 1000mm	ks	1,000	59,75	59,75	
	PP		Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km průměru kmene 1000mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Cena stanovena alikvotním výpočtem z cen položek 162301413 a 162301414.</i>					
	VV		"D5.2"					
	VV		1		1,000			
21	K	R-1/03	Vodorovné přemístění pařezů do 5km průměru 1000 mm	ks	1,000	29,35	29,35	
	PP		Vodorovné přemístění pařezů do 5km průměru 1000 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Cena je vypočtena alikvotně z ceny položek 162301423 a 162301424.</i>					
	VV		"D5.2"					
	VV		1		1,000			
22	K	R-1/04	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých průměru 1000 mm za dalších 5 km	ks	2,000	19,05	38,10	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých průměru 1000 mm za dalších 5 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Cena vypočtena alikvotně z cen položek 162301903 a 162301904.</i>					
	VV		"D5.2 - celkem do 15km "					
	VV		1*2		2,000			
23	K	R-1/05	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých průměru 1000 mm za dalších 5 km	ks	2,000	29,70	59,40	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých průměru 1000 mm za dalších 5 km					
	P		<i>Poznámka k položce: Cena vypočtena alikvotně z cen položek 162301913 a 162301914.</i>					
	VV		"D5.2 - celkem do 15km "					
	VV		1*2		2,000			
24	K	R-1/06	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů stromů listnatých průměru 1000 mm za dalších 5 km	ks	2,000	19,30	38,60	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů stromů listnatých průměru 1000 mm za dalších 5 km					
	P		<i>Poznámka k položce: Cena vypočtena alikvotně z cen položek 162301923 a 162301924.</i>					
	VV		"D5.2 - celkem do 15km "					
	VV		1*2		2,000			
25	K	R-1/07	poplatek za skládku - dřevo - skládka Mrsklesy	t	13,737	257,50	3 537,28	
	PP		poplatek za skládku - dřevo - skládka Mrsklesy					
	VV		" odhad množství - upřesnit dle skutečnosti "					
	VV		" stromy průměru do 300mm - výška 7m, měrná váha dřeva 1000kg/m3 "					
	VV		0,15*0,15*3,14*7*6*1		2,967			
	VV		" dtto, ale průměr do 500mm "					
	VV		0,25*0,25*3,14*7*3*1		4,121			
	VV		" dtto, ale průměru do 1100mm "					
	VV		0,55*0,55*3,14*7*1*1		6,649			
	VV		Součet		13,737			
	D	998	Přesun hmot				0,33	
26	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,001	334,75	0,33	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

003 - SO.03 - zajištění kabelu NN

Soupis:

0031 - SO.03 - zajištění kabelu NN

KSO: 81541
Místo: Pekárni ulice, Olomouc

CC-CZ: 12731
Datum: 19.02.2016
CZ-CPA: 42.22

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Středomoravské stavby s.r.o.

IČ: 49689053
DIČ: CZ49689053

Projektant:
Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 478,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 478,00	21,00%	1 150,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 628,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

003 - SO.03 - zajištění kabelu NN

Soupis:

0031 - SO.03 - zajištění kabelu NN

Místo:

Pekárni ulice, Olomouc

Datum:

19.02.2016

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Ol

Uchazeč:

Středomoravské stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 478,00

M - Práce a dodávky M

5 478,00

21-M - Elektromontáže

5 478,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

003 - SO.03 - zajištění kabelu NN

Soupis:

0031 - SO.03 - zajištění kabelu NN

Místo:

Pekárni ulice, Olomouc

Datum:

19.02.2016

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

Uchazeč:

Středomoravské stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 478,00

D M

Práce a dodávky M

5 478,00

D 21-M

Elektromontáže

5 478,00

1	K	210001	Ochrana vedení NN - D3.2	m	20,000	80,50	1 610,00	
2	K	210002	dodání chráničky DN 50	m	20,000	17,50	350,00	
3	K	210003	Kotvení chráničky	m	20,000	80,50	1 610,00	
4	K	210004	Kotevní a jiný drobný materiál	m	20,000	56,70	1 134,00	
5	K	210005	Koordinace s ostatními profesemi	h	3,000	258,00	774,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

004 - SO.04 - oprava VO

Soupis:

0041 - SO.04 - oprava VO

KSO: 81541
Místo: Pekárni ulice, Olomouc

CC-CZ: 12731
Datum: 19.02.2016
CZ-CPA: 42.22

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Středomoravské stavby s.r.o.

IČ: 49689053
DIČ: CZ49689053

Projektant:
Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 445,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 445,00	21,00%	1 353,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 798,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

004 - SO.04 - oprava VO

Soupis:

0041 - SO.04 - oprava VO

Místo:

Pekárni ulice, Olomouc

Datum:

19.02.2016

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Ol

Uchazeč:

Středomoravské stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 445,00

21-M - Elektromontáže

6 445,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

004 - SO.04 - oprava VO

Soupis:

0041 - SO.04 - oprava VO

Místo:

Pekárni ulice, Olomouc

Datum:

19.02.2016

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

Uchazeč:

Středomoravské stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 445,00

D	21-M	Elektromontáže					6 445,00	
1	K	210001	Demontáž a opětovná montáž svítidla - D4.1	ks	1,000	330,00	330,00	
	PP		Demontáž a opětovná montáž svítidla					
2	K	210002	Drobné opravy svítidla (lak, očištění apod.)	h	3,000	258,00	774,00	
	PP		Drobné opravy svítidla (lak, očištění apod.)					
3	K	210003	Krabice KSK100 IP66	ks	1,000	102,00	102,00	
	PP		Krabice KSK100 IP66					
4	M	2100031	<i>dodání krabice KSK100IP66</i>	ks	1,000	80,50	80,50	
5	K	210004	Výměna elektrovýzbroje svítidla	h	0,750	258,00	193,50	
	PP		Výměna elektrovýzbroje svítidla					
6	M	2100041	<i>dodání elektrovýzbroje svítidla</i>	kus	1,000	537,00	537,00	
7	K	210005	Drobný materiál (svorky, šroubky apod.)	kpl	1,000	2 060,00	2 060,00	
	PP		Drobný materiál (svorky, šroubky apod.)					
8	K	210006	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	2,000	258,00	516,00	
	PP		Koordinace a spolupráce s jinými profesemi					
9	K	210007	Provedení elektrovizí, vyprac. reviz. zprávy	hod	4,000	463,00	1 852,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Provedení elektrotechnické revize, vyprac. reviz. zprávy					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

100 - SO.100.1 - vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

1001 - SO.100.1 - vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Uchazeč:

Středomoravské stavby s.r.o.

Projektant:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.02.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 49689053

DIČ: CZ49689053

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

64 644,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 644,00	21,00%	13 575,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 219,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

100 - SO.100.1 - vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

1001 - SO.100.1 - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Ol

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

64 644,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

64 644,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

26 844,00

VRN3 - Zařízení staveniště

26 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 700,00

VRN7 - Provozní vlivy

100,00

VRN9 - Ostatní náklady

8 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pekárni ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

100 - SO.100.1 - vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

1001 - SO.100.1 - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 644,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				64 644,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				26 844,00	
1	K	011314001	Zjednodušený restaurátorský záměr na pískovcové ostěti	soub	1,000	15 244,00	15 244,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický dohled					
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
VV			"vytyčení inženýrských sítí"					
VV		1			1,000			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
VV			"vytyčení výšky hradební stěny"					
VV		1			1,000			
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
VV			"vytyčení skutečného uložení NN"					
VV		1			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby					
	VV		"Dokumentace dílenská pro statickou část"					
	VV	1			1,000			
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
7	K	013254001	Náklady na vyhotovení dokumentace potřebné k předání stavby	soub	1,000	100,00	100,00	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
8	K	013254201	Pasportizace stávajících objektů	soub	1,000	500,00	500,00	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
	VV		"Zdokumentování vozovky pod opravovanou hradbou a schodiště u Podkovy"					
	VV	1			1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				26 500,00	
9	K	0300011	Zařízení staveniště - zřízení	soub	1,000	9 500,00	9 500,00	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
10	K	0300012	Zařízení staveniště - provoz	soub	1,000	7 000,00	7 000,00	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
11	K	0300013	Zařízení staveniště - zrušení	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
12	K	0344030	Přechodné dopravní značení	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 700,00	
13	K	0414031	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
14	K	043194000	Ostatní zkoušky	soub	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky					
	VV		"revize VO a uložení NN"					
	VV	1			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	045203000	Kompletační činnost	soub	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření kompletační a koordinační činnost kompletační činnost					
16	K	045303000	Koordinační činnost	soub	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření kompletační a koordinační činnost koordinační činnost					
17	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soub	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
	VV		"vyřízení záborů, žádosti o uzavírky"					
	VV		"čištění veřejných komunikací apod."					
	VV	1			1,000			
18	K	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy	soub	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady stanovené zvláštními předpisy					
	D	VRN7	Provozní vlivy				100,00	
19	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	soub	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ostatní provozní vlivy					
	D	VRN9	Ostatní náklady				8 500,00	
20	K	090001000	Ostatní náklady	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady					
	VV		"zřízení bankovních záruk, vypracování"					
	VV		"technologických postupů, převzetí"					
	VV		"stanoviště, předání díla apod"					
	VV	1			1,000			
21	K	091002	Publicita projektu SMOL - informační cedule	soub	1,000	7 500,00	7 500,00	
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
wv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST